
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2739296

Prodej bytu 2+kk, OV, Kroměříž, ul. Stoličkova

Prodej bytu 2+kk, 57 m?, Kroměříž, ul.
Stoličkova, zahrada
ČÍSLO ZAKÁZKY: 875874 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Kroměříž, Stoličkova

Prodej bytu 2+kk, 57 m?, Kroměříž, ul. Stoličkova, zahrada

Představujeme k prodeji atraktivní byt 2+kk o podlahové ploše 57
m?, který prošel zdařilou rekonstrukcí.
Nachází se ve druhém nadzemním podlaží zatepleného cihlového
domu v klidné části města Kroměříž. K bytu patří technická místnost,
privátní zahrada o rozloze 742 m? s funkční studnou a zahradním
domkem, balkón o rozloze 7 m? a společné posezení. Zahradu
zdobí vzrostlé stromy, které nabízejí třešně, ořechy, hrušky, jablka a
moruše. Byt se nachází v lokalitě, která kombinuje klidné prostředí s
rychlou dostupností do centra města a blízkostí všech městských
služeb. Tento moderní byt v cihlové stavbě je ideální volbou pro
jednotlivce, páry nebo starší generaci, kteří hledají pohodlný domov.
Pro více informací nebo domluvení prohlídky kontaktujte makléře.

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení
balkon
sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Nezařízeno

Topení Lokální - plynové
Lokální - elektrické

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2739296

Prodej bytu 2+kk, OV, Kroměříž, ul. Stoličkova

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Orientace Sever

Zdroj teplé vody kotel

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 57

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Dostálek David
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


